S—22

Tischplatte / Table top

Rechteckig / Rectangular

— 180 - 400 —

T-Tischfiisse / T-table legs

Holz / Wood

Oval / Oval

Stein / Stone

— 180 - 400 —

Positionen T-Fiifle / T-leg positions

T-Fuss nach innen gedreht / T-leg turned inwards

T-Fuss nach auflen gedreht / T-leg turned outwards

180 -
240 -
300 -
360 -

360 -

220
280
340
400

400

31

36

48

60

BC 18 Sitzbank rechteckig & oval / Bench rectangular & oval



